INDICAÇÃO Nº______/2009.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA – MG.

  A Vereadora abaixo assinada, regimentalmente apoiada, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências no sentido
de melhorar o sistema de iluminação pública em Cabeceira Grande e Palmital, nos bairros
afastados do Centro

  Sala das Sessões em 02 de fevereiro de 2009.

  VEREADORA BERNADETE ALVES